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DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 2215 DEL 17/10/2017

Settore Programmazione Economico Finanziaria-Tributi-Politiche Comunitarie-Partecipazioni
Societarie-Risorse Umane

OGGETTO: SERVIZIO CIVILE NAZIONALE - BANDO DEL DIPARTIMENTO
DELLA GIOVENTU E DEL SERVIZIO CIVILE NAZIONALE DEL
24.05.2017: AMMISSIONE ED ESCLUSIONE CANDIDATI PER IL
PROGETTO “DIRITTO BAMBINO”, PER LIMPIEGO DI N. 8
VOLONTARI. DEFINIZIONE CALENDARIO DELLA SELEZIONE.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che:
- I'Ufficio Nazionale per il Servizio Civile in data 23.05.2017 pubblicava il Bando per la Selezione
di n.924 volontari da impegnare nei progetti di Servizio Civile Nazionale da attuare nella Regione
Puglia.

- con D.D. n. 1137 del 26.05.2017 questo Ente approvava 1'Avviso informativo di avvenuta
pubblicazione del detto Bando Nazionale, pubblicandolo a sua volta all'Albo Pretorio in data
29.05.2017, al fine di dare attuazione al progetto presentato da questo Ente e ammesso a
finanziamento, denominato “DIRITTO BAMBINO”, prevedente l'impiego di n. 8 unita di
volontari.

Considerato che, in relazione al Bando sopra richiamato, sono pervenute a questo Ente n. 91
domande di partecipazione.

Dato atto che tra le istanze pervenute:

- n. 1 risulta pervenuta fuori termine (vedasi domanda acclarata al n.0052965 di Prot. Gen del
27/06/2017)

- n. 2 risultano presentate da candidate che hanno fatto pervenire successivamente alla
presentazione della domanda espressa rinuncia alle selezione (vedasi: 1- comunicazione di rinuncia
acclarata al 0052653 del 26.06.2017 in relazione alla domanda di partecipazione acclarata al n.
0050638 del 20.6.2017; 2- comunicazione di rinuncia acclarata al 0052650 del 26.06.2017 in
relazione alla domanda di partecipazione acclarata al n. 0052162 del 23.06.2017)

Dato atto altresi:
- che con D. D. n. 2078 del 03.10.2017 si ¢ provveduto ad affidare le attivita di verifica di
ammissibilita dei candidati, nonché le successive procedure di selezione dei candidati, ai
Componenti della Commissione, dott.ssa Carmela De Pinto, dott.ssa Annalisa Di Mauro e sig.
Giovanni Caporale;
- che con nota prot. n. 0083249 del 04.10.2017 la SUDCONS srl ha comunicato il calendario della
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selezione fissando la data del 19 ottobre 2017 dalle ore 9,00 nonché 1'impedimento del componente,
designato quale Presidente della Commissione, dott.ssa Carmela DE PINTO, indicando per la
relativa sostituzione la dott.ssa Antonella SPADAVECCHIA, ed individuando per le funzioni di
presidente la Dott.ssa Annalisa DI MAURO, gia in precedenza indicata come componente;

- che I'Ente ha gia provveduto a pubblicare il calendario di selezione, sul proprio sito istituzionale in
data 04.10.2017 e, nelle more della formale comunicazione di relativa ammissione da parte della
Commissione, I'elenco provvisorio dei n. 88 candidati aventi diritto alla partecipazione, al fine del
rispetto della tempistica prevista dal Bando Nazionale.

- in data 06.10.2017, al fine di avviare le procedure selettive di cui innanzi, I'Ufficio procedeva alla
consegna al componente dott.ssa Annalisa DI MAURO di copie delle n. 88 istanze di partecipazione
pervenute nel termine perentorio fissato dal Bando di Selezione, salvo quella pervenuta fuori
termine e quelle delle due candidate rinunciatarie.

- che in relazione al sopravvenuto impedimento della Commissione, con D.D. n. 2175 del
11.10.2017 si ¢ proceduto alla presa d'atto della suddetta comunicazione della SUDCONS srl circa
I'impedimento della dott.ssa Carmela DE PINTO ed alla relativa sostituzione con la dott.ssa
Antonella SPADAVECCHIA, con contestuale affidamento delle funzioni di presidente alla dott.ssa
Annalisa DI MAURO;

Rilevato che in data 16.10.2017 ¢ pervenuto, a mezzo posta certificata (acclarata in pari data
al n. 0086846 di Prot. Gen), il verbale del 12.10.2017 di valutazione di ammissibilita dei candidati,
a firma del Presidente della Commissione, che attesta la ammissibilita di tutti i n. 88 candidati che
hanno fatto pervenire istanza nel termine fissato dal Bando Nazionale di Selezione

Ritenuto pertanto approvare, attraverso il presente atto, I’attivita di verifica dei requisiti di
ammissibilita alle selezioni in oggetto svolta dai Commissari della predetta Selezione, e che
conseguentemente:

1) sono ammessi alla selezione per il progetto DIRITTO BAMBINO, stante la regolarita delle
rispettive istanze i n. 88 candidati di cui al prospetto allegato A);

2) sono invece esclusi dalle selezioni n. 3 candidati di cui al prospetto allegato B) da non
pubblicarsi per ragioni di riservatezza, per le motivazioni, che saranno individualmente comunicate
agli interessati

Vista la determinazione dirigenziale n® 413 del 16.02.2017 di conferimento al dott. Sabino
BAFUNNO - Cat D3 dell’incarico di posizione organizzativa di Responsabile Servizio Risorse
Umane, nell’ambito del Settore 6;

Richiamate le specifiche disposizioni del Bando nazionale del 23.05.2017.

Viste:

- la Deliberazione di C.C. n. 17 del 12.04.2017 “ II nota di aggiornamento del DUP per il triennio
della programmazione finanziaria 2017/2019 ai sensi e per gli effetti del principio contabile
applicato concernente la programmazione di Bilancio ( all. 4/1 al D.Lgs n. 118/2011) parag. 4.2
dell’art.170 del D.Lgs 267/2000 — Approvazione;

- la Deliberazione di C.C. n. 18 del 12.04.2017 avente ad oggetto “ Approvazione del Bilancio di
Previsione Finanziario 2017/2019 e relativi allegati ( art.151 del D.Lgs.267/2000 e art. 10 del D.Lgs
n. 118/2011;
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- la Deliberazione di G. C. n. 147 del 20.09.2017 con cui ¢ stato approvato piano di formazione
delle Performances 2017/2019.

Ritenuta la propria competenza in qualita di Dirigente del Settore Programmazione Economico
Finanziaria- Tributi- Politiche Comunitarie — Partecipazioni Societarie — Risorse Umane, giuste
Decreti Sindacali n. 766 del 02.05.2017 e 772 del 30.08.2017.

DETERMINA

1) di prendere atto che il presente provvedimento costituisce 1’atto finale del provvedimento istruito
dal funzionario in P.O. dott. Sabino BAFUNNO, individuato con determinazione dirigenziale n.
413/2017;

2) per leffetto, di prendere atto del verbale del 12.10.2017 di valutazione di ammissibilita dei
candidati a firma del Presidente della Commissione, che attesta la ammissibilita dei n. 88 candidati
che hanno fatto pervenire istanza nel termine fissato dal Bando Nazionale di Selezione

3) conseguentemente di ammettere alla selezione dei volontari per lo svolgimento de progetto di
Servizio Civile Nazionale - “DIRITTO BAMBINO” i n. 88 candidati di cui al prospetto allegato
A),

3) di escludere dalla selezione dei volontari per lo svolgimento de progetto di Servizio Civile
Nazionale - “DIRITTO BAMBINO” i n. 3 candidati di cui al prospetto allegato B),

4) di notificare la disposta esclusione con la relativa causale ai candidati di cui all'allegato B) ai
sensi dell’art. 5 del Bando del 23.05.2017, per la selezione di volontari del Servizio Civile
Nazionale;

5) di dare atto che la selezione di colloquio motivazionale per il progetto di che trattasi, per tutti n.
88 candidati ammessi, si svolgera presso la sala conferenze del Palazzo di Citta, con accesso dal
cortile di via San Francesco il giorno 19.10.2017 dalle ore 9,00, come da calendario gia pubblicato
i1 04.10.2017.

6) di pubblicare il presente provvedimento sul link istituzionale dedicato al Servizio Civile
Volontario

7) di pubblicare il presente provvedimento in coerenza con le vigenti disposizioni in materia di
pubblicita e trasparenza.
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DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2215 DEL 17/10/2017

OGGETTO: SERVIZIO CIVILE NAZIONALE - BANDO DEL DIPARTIMENTO DELLA
GIOVENTU E DEL SERVIZIO CIVILE NAZIONALE DEL 24.05.2017: AMMISSIONE ED
ESCLUSIONE CANDIDATI PER IL PROGETTO "DIRITTO BAMBINO”, PER L'IMPIEGO
DI N. 8 VOLONTARI. DEFINIZIONE CALENDARIO DELLA SELEZIONE.

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarita e la correttezza
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000

Il Responsabile del Settore Programmazione Economico Finanziaria-Tributi-
Politiche Comunitarie-Partecipazioni Societarie-Risorse Umane
GUGLIELMO VALENTINA / INFOCERT SPA

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato
digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://www.albo.comune.andria.bt.it/ .

L‘accesso agli atti viene garantito tramite I’'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l'atto si

riferisce, ai sensi e con le modalita di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per
I'accesso agli atti della Citta' di Andria”
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COGNOME
ACQUAVIVA
ALICINO
AVANTARIO
BARBAROSSA
BARILE
BONADIE
BONADIES
BRUDAGLIO
BRUNO
CALCO’
CAMPANA
CAMPANALE
CANNONE
CANOSA
CAPUANO
CASSETTA
CASSETTA
CASSETTA
CENTRONE
CIFARATTI
CILIBERTI
CIRULLO
CIVITA
COLASUONNO
CORCELLA

Fogliol
ELENCO CANDIDATI AMMESSI PROGETTO DIRITTO BAMBINO

NOME
VANESSA
DORIANA
PRICIPIA

ROBERTO GIOSUE’
MARIA SAMANTA

ROSA
VALERIA
GIULIA
MARIATERESA
FEDERICA
MICHELA
ANTONELLA
PALMA
VINCENZA
DONATA
PIERICCARDO
FRANCESCA
FEDERICA
MARIA LUISA
ANNALISA
TIRSIA

MARIA TERESA
FEDERICA
CATRINA
ALESSIA
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

CRISTIANI
CROCETTA
DI BARI

DI CHIO

DI CORATO
DI GENNARO
DI LORENZO
DI NANNI

DI PADUA

DI PALMA

DI PASQUALE
DI RUVO
FINTO
FUSIELLO
FUSIELLO
FUSIELLO
GIORGINO
GISSI
GUGLIELMI
IANIGRO
LAPENNA
LEONETTI
LORUSSO
LOSITO
LOSITO
LOSITO
LUISE
MALCANGI
MARTINELLI

Fogliol

MARIA BENEDETTA
GRAZIANA
ADRIANA
GRAZIANA
VALENTINA
VINCENZO
GIOVANNI
ILARIA
AURORA
MARIARITA
VANESSA
ALESSANDRA
LUCIA

CINZIA
ANGELICA
ROBERTO
GIORGIA
MONICA
LUCREZIA
MATTEO CORRADO
SIMONA
MARCO
GIOVANNI
VITO
ISABELLA
LUCREZIA
CRISTINA
MIRKO
RAFFAELLA
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

MASSARI
MERRA
MODUGNO
MONTRONE
MONTRONE
MOSCHETTA
MOSCHETTA
NAPOLITANO
NOTARPIETRO
PASTORE
PESCE
PIAZZOLA
PISTILLO
PISTILLO
PORRO
PORRO
PORTA
REGANO
SACCOTELLI
SALVEMINI
SCARINGELLA
SGARRA
SINISI
SURIANO
TUDORA
TURSI
VASSALLUCCI
VERDE
ZAGARIA

Fogliol

ANGELA
EMANUELE
MARIA
GRAZIA
AURELIA
NICOLA
NATASCIA
ANNALISA
MARIANNA
MARIACRISTINA
CHIARA
VITO FABIO
MARILENA
ELIANA
MIRIAM
LUCA
ANNALISA
CHIARA
FRANCESCA
ERICA
SALVATORE
GIOVANNA
STEFANIA
VALENTINA
ALINA MIHAELA
DOMENICO
RITA
ADRIANA
VALERIA
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84
85
86
87
88

ZAGARIA
ZAGARIA
ZAGARIA
ZEFFERINO
ZINNI

Fogliol

VALENTINA
DEBORAH
RICCARDO
MARIAGRAZIA
VALERIA
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